PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

XTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 194/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2013 – (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADO: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS DRª MARIA SILVIA S/C LTDA
CNPJ/MF: 02.262.440/0001-42
OBJETO: A contratação de empresa para realização de exames laboratoriais diversos, para
atendimento dos pacientes do Centro Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza”, Estratégia
Saúde da Família – ESF e Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Claro, nas cotas excedentes do
Sistema Único de Saúde – SUS, em Acesso e Ações e Serviços de Saúde, através da Secretaria
Municipal de Saúde.
PRAZO: 18 de Setembro de 2014 a 17 de Dezembro de 2014.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, § 1º da Lei Federal 8.666/93.
ASSINATURA: 17 de Setembro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 17 de Setembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/